
Na temelju članka 21. Zakona o knjiţnicama i knjiţničnoj djelatnosti (NN 17/2019) i članka 

23. Statuta Gradske knjiţnice Beli Manastir (Klasa: 612-04/19-01/168; Urbroj: 2100/01-05-
19-01-03) ravnateljica Gradske knjiţnica Beli Manastir, Kralja Tomislava 2, Beli Manastir, 

donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Stručnog vijeća Gradske knjiţnice Beli Manastir 

 

 
I. 

 
Renata Benić, VSS, na radnom mjestu diplomirani knjiţničar - voditelj odjela nabave i 

obrade imenuje se za člana Stručnog vijeća Gradske knjiţnice Beli Manastir.  

 
II. 

 
Član Stručnog vijeća iz točke I. ovog Rješenja imenuje se na vrijeme od četiri godine. 
 

III. 
 

Rješenje će se objaviti na oglasnoj ploči i Web stranici Knjiţnice, a stupa na snagu danom 
objave. 
 

 
 

Klasa: 612-04/19-01/226 
Urbroj: 2100/01-05-19-01-03 
Beli Manastir, 18. srpnja 2019. godine 

 
 

         ravnateljica: 
 
        dr.sc.  Marija Kretić NaĎ  

Dostaviti: 
- Renata Benić 

- dosje 
- arhiva 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Na temelju članka 21. Zakona o knjiţnicama i knjiţničnoj djelatnosti (NN 17/2019) i članka 

23. Statuta Gradske knjiţnice Beli Manastir (Klasa: 612-04/19-01/168; Urbroj: 2100/01-05-
19-01-03) ravnateljica Gradske knjiţnica Beli Manastir, Kralja Tomislava 2, Beli Manastir, 

donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Stručnog vijeća Gradske knjiţnice Beli Manastir 

 

 
I. 

 
Ţolti Rabi, VSS, na radnom mjestu diplomirani knjiţničar – zaposlenik na poslovima 

Središnje knjiţnice Mađara u RH imenuje se za člana Stručnog vijeća Gradske knjiţnice 

Beli Manastir.  
 

II. 
 

Član Stručnog vijeća iz točke I. ovog Rješenja imenuje se na vrijeme od četiri godine.  

 
III. 

 
Rješenje će se objaviti na oglasnoj ploči i Web stranici Knjiţnice, a stupa na snagu danom 
objave. 

 
 

 
Klasa: 612-04/19-01/226 
Urbroj: 2100/01-05-19-01-03 

Beli Manastir, 18. srpnja 2019. godine 
 

 
         ravnateljica: 
 

        dr.sc.  Marija Kretić NaĎ  
Dostaviti: 

- Ţolti Rabi 
- dosje 
- arhiva 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Na temelju članka 21. Zakona o knjiţnicama i knjiţničnoj djelatnosti (NN 17/2019) i članka 

23. Statuta Gradske knjiţnice Beli Manastir (Klasa: 612-04/19-01/168; Urbroj: 2100/01-05-
19-01-03) ravnateljica Gradske knjiţnica Beli Manastir, Kralja Tomislava 2, Beli Manastir, 

donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Stručnog vijeća Gradske knjiţnice Beli Manastir 

 

 
I. 

 
Mersiha Vehabović Štrak, VSS, na radnom mjestu diplomirani ekonomist - voditelj 

računovodstva i administrativnih poslova imenuje se za člana Stručnog vijeća Gradske 

knjiţnice Beli Manastir.  
 

II. 
 

Član Stručnog vijeća iz točke I. ovog Rješenja imenuje se na vrijeme od četiri godine.  

 
III. 

 
Rješenje će se objaviti na oglasnoj ploči i Web stranici Knjiţnice, a stupa na snagu danom 
objave. 

 
 

 
Klasa: 612-04/19-01/226 
Urbroj: 2100/01-05-19-01-03 

Beli Manastir, 18. srpnja 2019. godine 
 

 
         ravnateljica: 
 

        dr.sc.  Marija Kretić NaĎ  
Dostaviti: 

- Mersiha Vehabović Štrak  
- dosje 
- arhiva 

 


